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MALFAIT WILFRIED

DESCHACHT & DENDUYVER

CASTELEYN PETER
VANHEE DECOSTER
DECHERF GILBERT
POLLIN MARC
DECHERF GILBERT
POLLIN MARC
CASIER ROGER
CASTELEYN PETER
MARCHAND GEERT
DECHERF GILBERT
MARCHAND GEERT
HONGERLOOT HUGO
CASTELEYN PETER
VANHEE DECOSTER
POLLIN MARC
INGHELBRECHT DANIEL
MARCHAND GEERT
POLLIN MARC

POLLIN MARC
DENDUYVER CYRIEL
FAMILIE SCHREEL
DEKEYZER FRANS
DEFORCHE PAUL
DEVRIENDT JOZEF
INGHELBRECHT DANIEL
NEIRINCK RUDY
DEKEYZER FRANS
ROSSEEL ERIK
DENDUYVER CYRIEL
DEKEYZER FRANS
DECONYNCK JEAN
DECHERF GILBERT
ROSSEEL FERNAND
MUSEEUW ERIC

DESCHACHT & DENDUYVER

VANOVERBEKE OCTAAF
DECENDER VALENTIN
HONORE ERIC
DEVRIENDT JOZEF
DEGRANDE-BERTH
DENDUYVER CYRIEL
HONORE ERIC
DECHERF GILBERT
DEVOGELAERE PAUL
DECHERF GILBERT

DESCHACHT & DENDUYVER

DECHERF GILBERT
NEIRINCK RUDY
KYNDT ROLAND
WALRAVE B & JURGEN
KYNDT ROLAND
MALFAIT WILFRIED
MARCHAND GEERT
RAMANDT FREDDY
DEFORCHE PAUL
ROSSEEL FERNAND
HONORE ERIC

DESCHACHT & DENDUYVER

CASTELEYN PETER
VANHEE DECOSTER
RAMANDT FREDDY
DECONYNCK JEAN
WALRAVE B & JURGEN
DECHERF GILBERT
DEKEYZER FRANS
VANHEE DECOSTER
DEVOGELAERE PAUL
DEKEYZER FRANS
POLLIN MARC
NEIRINCK RUDY
DEKEYZER FRANS
DENOLF WOUTER
WALRAVE WILLY
DEKEYZER FRANS
DECHERF GILBERT
CASTELEYN PETER
DEKEYZER FRANS
DENOLF WOUTER
DECENDER VALENTIN
DENDUYVER CYRIEL
FAMILIE SCHREEL

HONGERLOOT HUGO & KRI
DESCHACHT & DENDUYVER

HONORE ERIC
GAILLIAERT EDWARD
DEVRIENDT JOZEF
DECHERF GILBERT
DEVRIENDT JOZEF
DECHERF GILBERT
WALRAVE WILLY

DE LOOR GUNTER
DEVRIENDT JOZEF
DECHERF GILBERT
VANOVERBEKE OCTAAF
ROSSEEL ERIK
DENOLF WOUTER
VANHEE DECOSTER
DECHERF GILBERT

DESCHACHT & DENDUYVER

ROSSEEL FERNAND
WALRAVE B & JURGEN
DE LOOR GUNTER
VANOVERBEKE OCTAAF
HONORE ERIC
DEKEYZER FRANS
DEKEYZER FRANS
DECHERF GILBERT
DEKEYZER FRANS
CASTELEYN PETER
DEVRIENDT JOZEF
MAERTENS DANIEL
WALRAVE B & JURGEN
CASIER ROGER
CASIER ROGER
DENOLF WOUTER
DEFORCHE PAUL

& KRI

GEMEENTE AD IG AFSTAND
LOCALITE EN MQ DISTANC

ZWANKEND
WESTKERK
ZWEVEZEL
Jabbeke
BREDENE
SNELLEGE
BREDENE
SNELLEGE
LISSEWEG
ZWEVEZEL
AARTRIJK
BREDENE
AARTRIJK
SINT-AND
ZWEVEZEL
Jabbeke
SNELLEGE
OUDENBUR
AARTRIJK
SNELLEGE
SNELLEGE
WESTKERK
ZEDELGEM
AARTRIJK
Ardooie
AARTRIJK
OUDENBUR
OUDENBUR
AARTRIJK
GISTEL
WESTKERK
AARTRIJK
BREDENE
BREDENE
HERTSBER
KLEMSKER
WESTKERK
WESTKERK
KLEMSKER
SNELLEGE
AARTRIJK
OOSTKAMP
WESTKERK
SNELLEGE
BREDENE
SNELLEGE
BREDENE
WESTKERK
BREDENE
OUDENBUR
SNELLEGE
BREDENE
SNELLEGE
ZWANKEND
AARTRIJK
JABBEKE
Ardooie
HERTSBER
SNELLEGE
WESTKERK
ZWEVEZEL
Jabbeke
JABBEKE
BREDENE
BREDENE
BREDENE
AARTRIJK
Jabbeke
SNELLEGE
AARTRIJK
SNELLEGE
OUDENBUR
AARTRIJK
KLEMSKER
BREDENE
AARTRIJK
BREDENE
ZWEVEZEL
AARTRIJK
KLEMSKER
KLEMSKER
WESTKERK
ZEDELGEM
SINT-AND
WESTKERK
SNELLEGE
ROKSEM
AARTRIJK
BREDENE
AARTRIJK
BREDENE
BREDENE
ETTELGEM
AARTRIJK
BREDENE
WESTKERK
GISTEL
KLEMSKER
Jabbeke
BREDENE
WESTKERK
HERTSBER
BREDENE
ETTELGEM
WESTKERK
SNELLEGE
AARTRIJK
AARTRIJK
BREDENE
AARTRIJK
ZWEVEZEL
AARTRIJK
ZEDELGEM
BREDENE
LISSEWEG
LISSEWEG
KLEMSKER
Ardooie
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346235
326754
320525
329731
332531
329647
2
2
344036
2
323556
3
2
335477
3
2
3
327730
3
4
5
326722
327976
323739
309889
324159
2
328538
2
325230
2
3
332448
4
327467
335263
2
326774
335447
326707
2
329953
3
2
5
329213
6
3
7
2
329954
332693
2
2
4
330097
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LOS TE-LACHES A

RING JR BESTAT

BAGUE AN

309561211
308246312
300644310
307049910
304185610
316401610
3126008 9
3091153 9
308343512
300645810
309590211
316351011
309588211
314865910
300645610
309436611
318216510
304307410
309589011
3090100 8
305022111
304291110
305272411
314942110
3007854 8
309322511
306662811
309361211
314942010
309586211
304290510
314941910
309932010
306681111
313432210
312526712
309520711
309325811
303964211
314790210
314915611
407852411
304294210
314797710
306681911
3030613 7
316351211
309532611
306683411
309361311
3070932 9
307850311
305311811
314566110
309589811
314713410
3007860 8
312200511
309394311
309524211
300645010
3069070 8
3068047 9
315134611
307852711
306682411
315627411
307038910
315060410
314943010
3091058 9
309363311
315621911
303914611
303939110
315626611
3126059 9
300646610
315627611
303914211
303966011
3126930 9
309430811
314808610
309520111
309394011
315674011
314800410
3128705 8
3068970 9
317598010
3062612 9
425096411
3097619 6
316351811
315190211
3152726 9
316725111
309437011
3126016 9
308249112
313432110
307856511
315648211
315193411
309391211
314944310
314943510
317598510
315626011
300648210
309323711
314999710
303930310
305949611
305163710
316726511
314214311

CONSTAT

131929.
130613.
130154.
130929.
131202.
131007.
131218.
131024.
132108.
130423.
130648.
131318.
130720.
131604.
130524.
131235.
131257.
131141.
130843.
131310.
131314.
131112.
131215.
130915.
125948.
131036.
131313.
131353.
131045.
131151.
131307.
131100.
131723.
131729.
131412.
132000.
131348.
131349.
132019.
131441.
131254.
131715.
131459.
131503.
131920.
131703.
131939.
131526.
131943.
131702.
131811.
132016.
131831.
133054.
131416.
131911.
130422.
131741.
131711.
131724.
131252.
131951.
132013.
132200.
132216.
132217.
131550.
132027.
132010.
131613.
132044.
132008.
131634.
132456.
132313.
131644.
132320.
131426.
131653.
132531.
132554.
131925.
132030.
132621.
131955.
131954.
131956.
131846.
132504.
131847.
132505.
132510.
132217.
131923.
132544.
132124.
132019.
132755.
132359.
132618.
132226.
132321.
132738.
132423.
132334.
132338.
132132.
132133.
132815.
132135.
131934.
132221.
132540.
132905.
133755.
133756.
133119.
131220.
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SNELH.
VITESSE



119 MAERTENS DANIEL ZEDELGEM 4 4 2 314996310 132640.0 1304,24
120 FAMILIE SCHREEL ZEDELGEM 6 1 3 307122810 132637.0 1303,47
121 MUSEEUW ERIC KLEMSKER 4 4 2 312526112 133225.0 1302,41
122 VANHEE DECOSTER Jabbeke 8 8 6 307039310 132850.0 1299,01
123 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 17 4 5 307850811 133109.1 1298,81
124 DECHERF GILBERT BREDENE 24 18 15 315056410 133121.0 1297,18
125 POLLIN MARC SNELLEGE 10 7 7 316406710 132908.0 1297,14
126 NEIRINCK RUDY OUDENBUR 7 1 4 309363911 132830.0 1296,01
127 CASIER ROGER LISSEWEG 6 1 4 308340112 134038.0 1295,15
128 VANHEE DECOSTER Jabbeke 8 5 7 307036810 132948.0 1294,08
129 MAERTENS DANIEL ZEDELGEM 4 3 3 314995410 132844.0 1293,61
130 DEVRIENDT JOZEF AARTRIJK 33 14 7 314807710 132604.0 1291,13
131 POLLIN MARC SNELLEGE 10 6 8 3090038 8 133023.0 1290,79
132 CASIER ROGER LISSEWEG 6 3 5 308343812 134148.0 1289,49
133 DEFORCHE PAUL Ardooie 6 6 4 307801310 131529.0 1288,61
134 DECHERF GILBERT BREDENE 24 24 16 316350811 133304.0 1288,55
135 DECONYNCK JEAN BREDENE 4 3 3 309931610 133301.0 1288,47
136 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 17 3 6 307858311 133316.1 1288,17
137 STRUBBE VIVIANE SINT-AND 6 2 333828 309297610 133420.0 1287,25
138 DEKEYZER FRANS AARTRIJK 31 16 12 314943910 132633.0 1286,98
139 VANOVERBEKE OCTAAF WESTKERK 12 5 4 317100011 132909.0 1285,75
140 MARCHAND GEERT AARTRIJK 16 3 5 317395210 132640.0 1285,65
EDL & De zwaluw Aartrijke DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
Fontenay 04-05-13 120 JAARSE LOS TE-LACHES A 9.15
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 DESCHACHT & DENDUYVER WESTKERK 4 3 326754 308246312 130613.0 1413,19
2 CASIER ROGER LISSEWEG 5 2 344036 308343512 132108.0 1397,76
3 MARLEIN IVO KLEMSKER 7 2 335272 310950412 131623.0 1388,96
4 CASIER ROGER LISSEWEG 5 4 2 308343412 132246.0 1388,55
5 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 5 332693 302090012 131443.1 1387,85
6 DECONYNCK JEAN BREDENE 3 2 332448 311027112 131620.0 1377,55
7 DE LOOR GUNTER ETTELGEM 8 2 328137 308263712 131345.0 1374,40
8 MARLEIN IVO KLEMSKER 7 1 2 310953012 131906.0 1373,50
9 DECENDER VALENTIN KLEMSKER 6 3 335447 312495012 131927.0 1372,25
10 DE LOOR GUNTER ETTELGEM 8 1 2 308262412 131411.0 1371,091
11 DEGRANDE-BERTH OOSTKAMP 10 7 329953 300571212 131531.0 1371,85
12 MUSEEUW ERIC KLEMSKER 2 1 335263 312526712 132000.0 1368,42
13 DEGRANDE-BERTH OOSTKAMP 10 3 2 300572112 131652.0 1364,19
14 DECENDER VALENTIN KLEMSKER 6 2 2 312498412 132331.0 1349,80
15 DECONYNCK JEAN BREDENE 3 3 2 311025512 132206.0 1345,40
16 DEVRIENDT JOZEF AARTRIJK 17 17 324159 308128512 131609.0 1344,22
17 HONGERLOOT HUGO & KRI SINT-AND 2 1 335477 308114312 132437.0 1343,97
18 DECENDER VALENTIN KLEMSKER 6 6 3 312496012 132627.0 1334,05
19 HONGERLOOT HUGO & KRI SINT-AND 2 2 2 308110712 132630.0 1333,90
20 WALRAVE WILLY BREDENE 4 1 332479 302093012 132426.0 1332,94
21 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 3 2 302087712 132501.1 1330,67
22 WALRAVE WILLY BREDENE 4 3 2 302090812 132512.0 1328,85
23 DECENDER VALENTIN KLEMSKER 6 4 4 312497512 132809.0 1325,09
24 DEVRIENDT JOZEF AARTRIJK 17 1 2 308130512 131951.0 1323,091
25 DESCHACHT & DENDUYVER WESTKERK 4 2 2 308249112 132226.0 1320,57
26 MALFAIT GUIDO ZEDELGEM 4 2 328056 301709712 132403.0 1317,23
27 DEVRIENDT JOZEF AARTRIJK 17 5 3 308122512 132220.0 1310,62
28 MARLEIN IVO KLEMSKER 7 6 3 310959412 133051.0 1310,42
29 WALRAVE WILLY BREDENE 4 4 3 302091412 132900.0 1308,97
30 DEVRIENDT JOZEF AARTRIJK 17 8 4 626031612 132243.0 1308,59
31 DEFORCHE PAUL Ardooie 6 3 309889 312122612 131150.0 1308,47
32 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 15 3 302088112 132957.1 1304,93
33 MALFAIT GUIDO ZEDELGEM 4 4 2 301709312 132625.0 1304,83
34 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 16 4 301996712 133009.1 1303,90
35 MUSEEUW ERIC KLEMSKER 2 2 2 312526112 133225.0 1302,41
36 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 12 5 302072312 133038.1 1301,44
37 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 18 6 302074312 133043.1 1301,01
38 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 20 7 302073012 133047.1 1300,67
39 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 21 8 302086712 133059.1 1299, 66
40 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 9 9 302070512 133119.1 1297,97
41 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 8 10 302083512 133125.1 1297,46
42 CASIER ROGER LISSEWEG 5 1 3 308340112 134038.0 1295,15
43 DE LOOR GUNTER ETTELGEM 8 7 3 9668912 132831.0 1294, 34
44 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 19 11 302087112 133206.1 1294,01
45 MALFAIT WILFRIED ZWANKEND 4 2 346235 308519612 134301.0 1291,84
46 MAERTENS DANIEL ZEDELGEM 2 1 328233 308441512 132909.0 1291,49
47 DEGRANDE-BERTH OOSTKAMP 10 1 3 300573512 133030.0 1291,40
48 CASIER ROGER LISSEWEG 5 3 4 308343812 134148.0 1289,49
49 DENOLF WOUTER KLEMSKER 1 1 334939 314817912 133523.0 1286,33
50 GERYL EDDY EERNEGEM 2 1 322033 302895512 132545.0 1284,28
51 CASIER ROGER LISSEWEG 5 5 5 308341712 134301.0 1283,¢64
52 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 2 12 302088412 133434.1 1281,72
53 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 14 13 302071112 133435.1 1281,63
54 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 22 14 302076012 133448.1 1280,57
55 INGHELBRECHT DANIEL OUDENBUR 2 2 327730 302900512 133110.0 1279, 36
56 MALFAIT WILFRIED ZWANKEND 4 4 2 308288812 134606.0 1277,15
57 DE LOOR GUNTER ETTELGEM 8 3 4 308262512 133157.0 1277,05
58 WALRAVE B & JURGEN BREDENE 22 1 15 302073612 133540.1 1276,31
59 DESCHACHT & DENDUYVER WESTKERK 4 1 3 308249612 133127.0 1274,14
60 INGHELBRECHT DANIEL OUDENBUR 2 1 2 302901912 133256.0 1270, 60



